
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 28.05.2014 № 523 «Об утверждении Положения «О порядке 
сбора средств, получаемых за пользование жилым помещением (платы  
за наем), предоставляемым по договору социального найма в муниципальном 
жилищном фонде ЗАТО г.Североморск, и их использовании»: 

- в п.1.5 слова «Комитет по развитию городского хозяйства адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск» заменить словами «Комитет имущественных 
отношений администрации ЗАТО г.Североморск». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск               И.Л. Норина 
 
 

          от 05.06.2017 г.                                                                     № 828 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 28.05.2014 № 523 «Об утверждении 
Положения «О порядке сбора средств, 
получаемых за пользование жилым 
помещением (платы за наем), 
предоставляемым по договору социального 
найма в муниципальном жилищном фонде 
ЗАТО г.Североморск, и их использовании» 


